

*AKSEL V. NIELSEN ApS
Brandskildevej 3
4652 Hårlev*

CVR-nr: 27 16 08 75

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/6 2024

Dirigent
Kaj RithzNielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

AKSEL V. NIELSEN ApS
Brandskildevej 3
4652 Hårlev

Telefon: 56 28 80 94
Hjemmeside: www.aksel-v.dk
E-mail: info@aksel-v.dk

CVR-nr.: 27 16 08 75
Stiftet: 15. maj 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Rithz Nielsen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Søndre Allé 1
4600 Køge

Revisor

Kjær Revision - Godkendt revisionsvirksomhed
Bjælkerupvej 7
4660 Store Heddinge

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udførsel af detaljeret træarbejde til industri- og detailhandel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende med et underskud på -248 t.kr. og en selskabskapital, som er tabt. Egenkapitalen er negativ med -6 t.kr. Ledelsen beslutter at foretages kapitalforhøjelse ved gældskonvertering, så selskabskapitalen igen bliver intakt. Det er i øvrigt ledelsens forventning, at indtjeningen de kommende år bliver bedre. Der henvises til note 1 vedrørende forudsætninger om fortsat drift.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	2.191.167	1.993.454
2 Personaleomkostninger	2.288.702-	2.349.435-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	51.692-	54.456-
DRIFTSRESULTAT	149.227-	410.437-
Andre finansielle omkostninger	106.713-	95.289-
RESULTAT FØR SKAT	255.940-	505.726-
Skat af årets resultat	7.632	6.498
ÅRETS RESULTAT	248.308-	499.228-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	248.308-	499.228-
DISPONERET I ALT	248.308-	499.228-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger.....	2.328.850	2.365.475
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	37.747	67.429
Materielle anlægsaktiver	2.366.597	2.432.904
Deposita.....	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver	12.000	12.000
ANLÆGSAKTIVER	2.378.597	2.444.904
Råvarer og hjælpematerialer	1.444.212	1.465.790
Varebeholdninger	1.444.212	1.465.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.733	566.825
Andre tilgodehavender	0	30.045
Periodeafgrænsningsposter.....	15.333	23.333
Tilgodehavender	433.066	620.203
Likvide beholdninger	60	60
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.877.338	2.086.053
AKTIVER	4.255.935	4.530.957

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission.....	433.460	433.460
Reserve for opskrivninger.....	513.098	524.500
Overført resultat.....	1.077.255-	828.947-
EGENKAPITAL.....	5.697-	254.013
Hensættelse til udskudt skat.....	137.475	148.323
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	137.475	148.323
Prioritetsgæld.....	21.339	104.557
Langfristede gældsforpligtelser.....	21.339	104.557
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	83.200	79.850
Kreditinstitutter.....	824.355	802.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	356.183	591.248
Anden gæld.....	351.540	331.485
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.487.540	2.218.778
Kortfristede gældsforpligtelser.....	4.102.818	4.024.064
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	4.124.157	4.128.621
PASSIVER.....	4.255.935	4.530.957

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2023

2022

1 Usikkerhed om fortsat drift

Årsregnskabet udviser et underskud på 248 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabskapitalen er tabt, og egenkapitalen negativ med -6 t.kr. Ledelsen beslutter at foretage kapitalforhøjelse ved gældskonvertering, så egenkapitalen igen bliver intakt. Det er i øvrigt ledelsens forventning, at indtjeningen bliver bedre de kommende år.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	7	7
Lønninger	1.904.977	1.906.113
Pensioner	250.836	264.057
Andre omkostninger til social sikring	132.889	179.265
Personaleomkostninger i alt	2.288.702	2.349.435

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Den samlede eventualforpligtelse udgør pr. statusdagen 73 TDKK.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, er der tinglyst realkreditpantebreve i virksomhedens ejendom. Prioritetsgælden udgør på balancedagen 104 TDKK, og ejendommen måles til 2.329 TDKK.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Rithz Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 6ac6727d-ee63-4b65-ba64-9c0a34b5dd6f

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-27 06:04:56 UTC



Lone Østergaard Andersen (CVR valideret)

Kjær Revision, godkendt revisionsvirksomhed CVR: 37984558

Registreret revisor

Serienummer: 5ffa6da6-a78b-42a6-8aa9-22d8b48dc13b

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-27 06:09:31 UTC



Kaj Rithz Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: cdc6aabd-856c-46f7-baf3-f0713a52f5c4

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-27 08:36:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 53GGT-BQ5KY-2AXMJ-UF05H-BXGS2-LC8II

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**